§ 4º Passando o período mencionado no inciso II do parágrafo anterior, será descontado do
beneficiário titular, em folha de pagamento, o valor integral do tratamento, salvo se o beneficiário
não tiver dado causa ao excesso de prazo.
§ 5º A cobertura para os procedimentos de prótese está limitada a R$12.000,00 (doze mil reais) 

por exercício financeiro, ressalvadas as situações especificas de cada caso.per capita

Art. 14. Os critérios para realização de auditoria clínica serão definidos pela SAMOS.

Art. 14. Os critérios para realização de auditoria clínica serão definidos pela SAMOS.